PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FÉRRER
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Rua Getúlio Vargas s/n, centro.

Ofício nº 14/2021-GP

São Vicente Férrer, 04/05/2022.

A Ilustríssima Senhora

JOSLENE RODRIGUES

Secretária Estadual das Cidades e Desenvolvimento Urbano

SÃO LUIS-MA

Assunto: reforma e ampliação/atraso/início da obra

Senhora Secretária,

Cumprimento-a cordialmente ao mesmo tempo em que informo

Vossa Senhoria que a obra de reforma e ampliação do prédio Câmara

Municipal de São Vicente Férrer, até a presente data não foi iniciada, não

obstante “Ordem de Serviço” assinada em ato solene desde 16/03/2022.

Ante o exposto, aguardo de V. Sa. manifestação de resposta

visando justificar perante os vereadores e a sociedade vicentina em geral

o reclamado atraso.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ RAIMUNDO CARDOSO GOMES

Presidente